^ânia/ru- Q/fíuâ-iyòcl^ui/ci^i '̂ ^ta/nola^ <Ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 839/2021

São Roque, 19 de março de 2021.

Q
Oi

COLoLO

•cc
:<£>

pjcò
o —5

Excelentíssimo Senhor Deputado, |n
C5.0>
CM ^
C 'O
i= ü
® o
" g
00 E

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de So
CD-

Vossa Excelência para que proceda empenho político a fim de que a Estância § í
CM ü

Turística de São Roque seja incluída no itinerário de atendimento pela

unidade móvel denominada Carreta da Mamografia - Programa "Mulheres

de Peito", que realiza exames preventivos para detecção precoce do câncer

de mama.

o

SsO •£
Z g
pi
5 o
m g
> cr

Na certeza de que dispensará especial atenção a 2i
O nj

w

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
a> E

EB

'ct o

Atenciosamente, o e
' T5 <0

(d o
C W

'co W

gl

o Q-

•o|
Vereador §

O

c Cd
Q) c

E'a>
3 w

9 o
•D ^

An

Excelentíssimo Senhor 8
MÁRCIO DA FARMÁCIA |
MD. Deputado Estadual do Estado de São Paulo

E-maii: marciodafarmacia@al.sp.QOv.br | Telefone: (11) 3886-6408 / 6409

PROTOCOLO N° CETSR 19/03/2021 -11:37 3476/2021/AO

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOV!S DA FARMÁCIA)

OkXA/oÍAXa^ ^

./ilowov